МУНИЦИПАЛЬНОЕ   ОБРАЗОВАНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ЧКАЛОВСКОЕ
г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   СОВЕТ
197110, Санкт – Петербург, ул. Б. Зеленина, д. 20, тел/факс 230-94-87

РЕШЕНИЕ № 1/4
от 15 января 2009 года

Об обращении депутата Конорева В.В.

Заслушав и обсудив обращение депутата Конорева В.В.,

Муниципальный совет
решил:

1.     В соответствии с п. 2 ст. 30 Закона Санкт-Петербурга «О выборах депутатов…» и в связи с регистрацией Конорева В.В. кандидатом в депутаты по выборам в представительный орган местного самоуправления – Муниципальный совет Муниципального образования Чкаловское 4-го созыва – освободить по личному заявлению на срок проведения избирательной кампании от исполнения обязанностей:
- Председателя комиссии по социально-экономическому развитию и торговле.
2. Опубликовать настоящее решение в ближайшем номере муниципальной
 газеты «На островах и рядом».
3. Решение вступает в законную силу на следующий день после дня его
 официального опубликования.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на Главу Муниципального образования МО Чкаловское Мартиновича Н.Л.
Глава
муниципального образования
муниципальный округ
Чкаловское                                                           Н.Л. Мартинович
[bookmark: _GoBack]